YOZGAT BOZOK UNIVERSITESI LISANSUSTU EGITiM ENSTITUSU
KiMYA ANABILIM DALI DERS OGRETIM PLANI

Dersin Adi Yanyil Dersin T+U+L Kredi AKT Egitim Dili
Tiirdi (Z/S) (Saat/Hafta) S
KiM649 ORGANIK REAKSIYON 1. S 3 3 6 Turkge

MEKANIZMALARI I
DERS BILGILERI

Dersin Katalog Tanimi (igerigi)

Dersin Amaci Organik Kimyanin ayrintili olarak 6grenilmesi
Dersin Seviyesi Lisansustu (Doktora)

Dersin Ogretim Dili Turkge

Ogretim Yéntemi ( x)Orgiin () Uzaktan ( ) Karma/Hibrit

Dersi Yiiriiten Ogretim Elemanlari  Prof. Dr. irffan KOCA

Dersin On Kosulu Ders(ler)i -
Dersin Ogrenme Ciktilar Organik Reaksiyonlarin Ogrenilmesi

Organik Reaksiyon Mekanizmalarinin Ogrenilmesi

DERS IGERIGI
Hafta @ Teori Uygulama/Laboratuvar

1 Reaksiyon Mekanizmalarina Girig
2 Elektrofilik ve Nukleofilik Bilesikler, IndUktif ve

Mezomerik Etki
3 Asit-Baz Teorisi, Reaksiyon Kinetigi ve

Enerji Diyagramlari
4 Temel Reaksiyonlar
5 Nukleofilik Stbstitisyon Reaksiyonlari
6 Soru Goézium Uygulamalari
7 Ara Sinav
8 Eliminasyon (Cikarma) Reaksiyonlari
9 Eliminasyon (Cikarma) Reaksiyonlari
10 Katilma Reaksiyonlari
11 Katilma Reaksiyonlari
12 Reaktif Ara Uriinler
13 Perisiklik Reaksiyonlar
14 Soru Co6zim Uygulamalari
15 Final Sinavi

Dersin Ogrenme Kaynaklari

1. Reaksiyon mekanizmalari, Metin Balci

2. Organik kimya 11. Basimdan ¢eviri T.w. Graham Solomons
3. Organic chemistry, Peter Vollhardt

4. March’s advanced organic chemistry

-
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DEGERLENDIRME OLCUTLERI
Dénem igi Galigma Etkinlikleri Sayisi
Odev
Uygulama

Forum/ Tartigsma Uygulamasi
Kisa sinav (Quiz)
Dénemi¢i Caligmalarin Yariyil Bagariya Orani (%)

Finalin Basariya Orani (%)

Toplam

DERS iS YUKU TABLOSU
Etkinlik Toplam Hafta Sayisi Sire (Haftalik

Saat)

Teori 14 3
Uygulama
Forum/ Tartisma Uygulamasi
Okuma 14 1
internet Taramasi, Kiitiiphane 14 3
Caligsmasi
Materyal Tasarlama, Uygulama 14 1
Rapor Hazirlama
Sunu Hazirlama
Sunum
Final Sinavi 1
Final Sinavina Hazirlik 15 1
Diger (Belirtiniz: ... ............... )

Toplam is Yiikii

Toplam g Yiikii / 25 (s)

Dersin AKTS Kredisi

Not: Dersin is yuki tablosu 6gretim elemani tarafindan ders 6zelinde belirlenecektir.

PROGRAM OGRENME GIKTILARI KATKI DUZEYLERI
No Program Ogrenme Giktilar 1 2

Etkilesimli 6gretim yazilimlari gelistirebilme

Egitim amacli web ortamlar gelistirebilme

3 Bir programlama dili kullanarak veritabani uygulamalarini kapsayan
gereksinime uygun program yazabilme
4 Veritabani uygulamalarini kapsayan bir web sunucusu kurabilme

Olgme ve degerlendirme tekniklerini kullanarak égrenci bagarisini
degerlendirebilme

6 Ofis yazimlarini (MS-Word, MS-Excel, MS-PowerPoint ...) ileri
dizeyde kullanabilme

7 Bilgisayar ag sisteminde karsilagilan sorunlari ¢6zebilme
8 Bir sistem yazilimini (Windows, Linux, Pardus vb...) ileri dizeyde
kullanabilme

9 Bir grafik isleme yazilimini (PhotoShop, Fireworks, Freehand vb...)
ileri duzeyde kullanabilme
10 Bir 6grenme yonetim sistemi yazilimini (Moodle, WebCT, Jumla vb...)

[ -
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Katkisi

%40
%60
%100

Toplam is Yiikii

52

14
52

14

15

150
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12
13

14

15
16
17

18
19

20

ileri dizeyde kullanabilme
Bir bilgisayar ag sistemini yapilandirabilme
Bilgisayar donanimina iligkin karsilagilan sorunlari ¢ézebilme

Ogrenen gereksinimlerine yonelik glivenli 5grenme ortamlari
tasarlayabilme

Egitim alanindaki teknolojilerin yayginlagsmasina ve alanindaki
konularda liderlik edebilme

Ogrenme-6gretme siirecini giincel BiT ile bitiinlestirebilme

Konu alani 6gretimine uygun 6gretim materyalleri gelistirebilme

Konu alani 6gretimine uygun yéntem, teknik, arag-gereg ve
materyalleri etkili bir sekilde kullanabilme
Konu alani 6gretimine yonelik etkinlikler dizenleyebilme

Edindigi bilgileri buttincul bigcimde kullanarak konu alani 6gretimine
yonelik égretim plani hazirlayabilme

Bir arastirmayi bilimsel arastirma slrecine uygun olarak
gerceklestirebilme
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